
UCHWAŁA NR XXIII/123/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 102, poz. 651 ze zmianami ) uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Id: 4353B6B3-B571-4415-9B6E-6C632568116D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/123/12

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 28 grudnia 2012 r.

 
Lp Nr działki Pow.gruntu 

dzierżawionego 
Położenie działki: 
Żary ul. 

Dzierżawca Przeznaczenie 
działki na cel 

Kolejną umowę zawiera 
sie do dnia 

1 577/14 140 m2 Jagiellońska Wietrzyk Maria ogródek 31.12.2015 
2 685/7 108 m2 17 Lutego Dołęga Wiktor ogródek 31.12.2015 
3 112/17 202 m2 Marcinkowskiego Pużak Edward rekreacyjny 31.12.2013 
4 595/2 179 m2 Strzelców Warzycha Bożena 

i Sławomir 
ogródek 31.12.2015 

5 269/3 264/1 0,4543 ha Żagńska Stodolski Roman rolne 31.12.2015 
6 440/6 1062 m2 Kujawska Czereda Wiesława rekreacyjny 31.12.2015 
7 166/3 20 m2 Pocztowej Jaworski Władysław 

i Krystyna 
najem garażu 31.12.2015 

8 655/21 1.05 ha Wieniawskiego Franczuk-Mielniczek 
Irena 

rolne 31.12.2015 

9 62/3 0,22 ha Serbska Surymt Helena rolne 31.12.2015 
10 215/17 

215/41 
900 m2 Broniewskiego Opałka Bernard ogródek 31.12.2015 

11 248/13 560 m2 Serbska Czerwiński Piotr ogródek 31.12.2013 
12 21/1 36 m2 Lotników Partyka Stanisław ogr ódek 31.12.2013 
13 285 765 m2 Strażacka Polak Wanda ogródek 31.12.2015 
14 827 93 m2 Kaszubska Jasińska Aurelia ogródek 31.12.2015 
15 491/6 86 m2 Żabikowska Salamon Dariusz ogródek 31.12.2015 
16 1064 162 m2 Kusocińskiego Wójtowicz Jerzy rekreacyjne 31.12.2015 
17 46/1 0,50 ha Wojska Polskiego Schmidt Tomasz rolne 31.12.2015 
18 1064 217 m2 Kusocińskiego Ostrowski Marek rekreacyjne 31.12.2015 

19 646 100 m2 Wyspiańskiego Antosz Józef ogródek 31.12.2015 
20 510 0,21 ha Wojska Polskiego Gienieczko Irena rolne 31.12.2015 
21 436 1,78 ha Pułaskiego Lender Wiesław staw rybny 31.12.2015 
22 752 90 m2 Orzechowa Lechocki Dariusz rekreacyjne 31.12.2015 
23 623 300 m2 Cegielniana Pitrasiak Piotr rekreacyjne 31.12.2015 
24 378 641 m2 Zachodnia Urbański Bogdan rolne 31.12.2015 
25 179/1 22 m2 Częstochowska Koziński Jakub ogródek 31.12.2013 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4353B6B3-B571-4415-9B6E-6C632568116D. Uchwalony




